
 
 

UCHWAŁA NR LV/290/2022 
RADY GMINY KRZYWDA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Samorządowym Żłobku w Krzywdzie oraz 
ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1324) Rada Gminy Krzywda uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Samorządowym Żłobku w Krzywdzie, zwanym dalej 
„żłobkiem” w wysokości 500,00 zł miesięcznie. 

§ 2. Za każda dodatkową godzinę opieki wykraczającą poza 10 godzin dziennego pobytu dziecka w żłobku 
ustala się wysokość dodatkowej opłaty w wysokości 15,00 zł. 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 12,00 zł 
dziennie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXII/116/2020 Rady Gminy Krzywda z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Samorządowym Żłobku w Krzywdzie oraz ustalenia 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku (Dz. Urz. Woj. Lub.2020.997) 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Cięciara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 6319


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-12-07T11:10:48+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




